

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/11629/25-1

Číslo zhotovitele: 001

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

č. účtu:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou

Odbor rozvoje města, oddělení investic,

vedoucí ORM,

referent ORM

00291463

CZ00291463

Česká spořitelna a. s., pob. Uherský Brod

1.02. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

John 316 s.r.o.

Gajdošova 3154/61, 702 00 Ostrava

Gajdošova 3154/61, 702 00 Ostrava

Michael Koloničný, jednatel

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58003

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

02508699

CZ02508699

Komerční banka a.s.

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11629/25 uzavřené dne 03.03.2025 s předmětem smlouvy:

Rekonstrukce střešního pláště objektu č.p. 1421

(dále jen „stavební práce“)

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla při realizaci a z toho důvodu dochází ke snížení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	788.651,59 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	- 66 221,56 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	722 430,03 Kč
DPH 21%	151 710,31 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	874 140,34 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)	
Schváleno orgánem obce:	Rada města Uherský Brod 60. schůze konaná dne 10.02.2025 č. usnesení 2083/R86/25

Uherský Brod, dne:

Uherský Brod, dne: 30.04.2025

Zhotovitel:

Objednatel:

Micheal Koloničný
jednatel

Ing. Miroslav Polášek
místostarosta

KRYCÍ LIST - Dodatek č.1

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště objektu č.p. 1421

Objekt:

Rekonstrukce střešního pláště objektu č.p. 1421

KSO:

Místo: Uherský Brod

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Uherský Brod

IČ:

00291463

DIČ:

Zhotovitel:

JOHN 316 s.r.o.

IČ:

02508699

DIČ:

CZ02508699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-66 221,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-66 221,56	21,00%	-13 906,53
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-80 128,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ K DODATKU Č. 1

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště objektu č.p. 1421

Objekt:

Rekonstrukce střešního pláště objektu č.p. 1421

Místo: Uherský Brod

Datum:

Zadavatel: Město Uherský Brod

Projektant:

Zhotovitel: JOHN 316 s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-66 221,56
34 - Stěny a příčky	-29 124,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 013,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 013,00
713 - Izolace tepelné	-36 768,00
762 - Konstrukce tesařské	-8 800,00
764 - Konstrukce klempířské	12 309,00
D1 - Ostatní materiál	-5 851,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště objektu č.p. 1421

Objekt:

Rekonstrukce střešního pláště objektu č.p. 1421

Místo:

Uherský Brod

Datum:

Zadavatel:

Město Uherský Brod

Projektant:

Zhotovitel:

JOHN 316 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-66 221,56	
D		34	Stěny a příčky				-29 124,00	
3	K	342264051RT1	Oprava podhledu sádrokartonového na zavěšenou ocel. konstr.	m2	-48,54000	600,00	-29 124,00	
VV		-71,54+23			-48,54000			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 013,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 013,00	
63	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	55,00000	36,60	2 013,00	CS ÚRS 2025 01
D		713	Izolace tepelné				-36 768,00	
4	K	713VD	Úprava římsy perimetrem tl. 20-30 mm+lepící tmel+perlínka+omítka	m2	-18,00000	2 000,00	-36 000,00	
5	K	713111112T00	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy-doplnění poškozených minerálních desek	m2	-6,40000	120,00	-768,00	
VV		-22+15,6			-6,40000			
D		762	Konstrukce tesařské				-8 800,00	
7	K	762712120RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	-22,00000	200,00	-4 400,00	
13	K	762331924R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,nad dl.8 m	m	-22,00000	200,00	-4 400,00	
D		764	Konstrukce klempířské				12 309,00	
64	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	8,00000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV		"provedení těsnění pod závernou lištu na pultovou střechu " 8			8,00000			
VV		Součet			8,00000			
65	M	55350004	těsnění krytiny	m	36,20000	145,00	5 249,00	CS ÚRS 2025 01
66	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	4,00000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV		"provedení odbočky a napojení svodu" 4			4,00000			
VV		Součet			4,00000			
67	M	55348R	dodávka provedení odbočky a napojení svodu	kus	1,00000	1 060,00	1 060,00	
D		D1	Ostatní materiál				-5 851,56	
57	K	63140106	Deska minerální vlákno - podélná TR10 tl. 140 mm	m2	-4,84000	705,00	-3 412,20	
VV		-22,44+17,6			-4,84000			
58	K	63140104	Deska minerální vlákno - podélná TR10 tl. 100 mm	m2	-4,84000	504,00	-2 439,36	